

Assembleia Municipal de Caminha

EDITAL

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Luís Augusto Pestana Mourão, Presidente da Assembleia Municipal de Caminha, usando dos poderes que lhe são conferidos pela alínea b) do nº 1, do artigo 30º da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro, torna pública, em cumprimento das disposições regimentais aplicáveis, a convocatória para a Assembleia Municipal extraordinária deste Órgão, que terá lugar no dia 03 de junho, pelas 14.30H, no Edifício do Teatro Valadares, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1º Período de Intervenção do Público.
- 2º Período da Ordem do Dia:
- a) Moção pelos Direitos da Criança;

Caminha, 25 de maio de 2016

O Presidente da Assembleia Municipal

(Luís Augusto Pestana Mourão)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Nuno Silvestre da Rocha Azevedo, Fiscal Municipal, ao serviço da Câmara Municipal de Caminha, certifica para os devidos efeitos que hoje pelas dez horas, afixei à porta principal dos Paços do Concelho **edital** de igual teor.

Por ser verdade passo a presente certidão que vou assinar.

Caminha, 25 de maio de 2016

O Fiscal Municipal,

The Shester Exists